
Innspel skulebudsjett 2019 frå FAU og SU ved Osterøy ungdomsskule 

 

FAU og SU ved Osterøy ungdomsskule ynskjer at kommunen må prioritere i sitt budsjett for 2019, å 

vidareføre minst dei to ekstra lærarstillingane, skulen har hatt for å auke lærartettleiken.  

 Ved at skulen har hatt betre lærartettleik dei siste åra, har også behovet for 

spesialundervisning gått tydeleg og markant ned  

 Låg turnover og god tilfredsheit i arbeidsmiljøet, som igjen gjev gevinst i lågt sjukefråvær. Her 

innverkar faste vikarar positivt.  

 Kostnaden med å bere ei auka lærartetthet, gjev ei redusering i kostnad med 

spesialundervisning.  

 Sidan 2011 har Osterøy ungdomsskule gått gjennom ei reformering i profesjonalitet som har 

auka statusen for skulen. Gevinstane speglar att i eit godt læringsmiljø, høg trivnad og lite 

mobbing.  

 Mindre åtferdsproblem  

 Mindre fråfall i grunnskule og vidaregåande opplæring 

 Ved å gi skulen eit handlingsrom med auka lærartetthet, kan skulen drive betre tilpassa 

opplæring i klasserommet, i staden for å bli «låst» til spesialundervisning. Dette vinn elevane 

på ved at skulen i større grad tilbyr praktisk, variert, og relevant undervisning. 

 Elevar lærer i trygge rammer. Ein konsekvens av no å måtte slå saman klassar kan påverke 

læringsmiljøet i ei slik retning at både skulens og kommunens kostnader vert høgare enn ei 

innsparing vil gjere. 

 Mogelege konsekvensar vert færre delingstimar og ei redusering i tal på valfag og 

framandspråk til eit minimum. 

 Skulen må truleg slå saman etablerte klassar på 9. trinn midt i skuleåret. Dette kan gi svært 

uheldige konsekvensar for både lærings- og skulemiljøet. 

 Skulen treng at planlegginga av skuleåret er føreseieleg, slik at det er viktig at ein ikkje må ha 

dette som ein omkamp kvart år. 

 Skulen er inne i ei viktig tid med innfasing av nye læreplanar og framtidsretta vurdering.  

 Skulen og elevane er opptekne av å prioritere det viktige arbeidet med psykisk helse og 

førebygging. Vi fryktar at vilkåra for dette blir svekka med store klassar og klassesamanslåing. 

 

Me i FAU  og SU ynskjer ikkje at Osterøy ungdomsskule skal tape terreng som profesjonell aktør 

innan opplæring og samfunnsutviklar i kommunen. Ved samanslåing av klassar, færre delingstimar, 

reduksjon i antal valfag og framandspråk, fryktar me at dette vil skje. Osterøy kommune og Osterøy 

ungdomsskule må vere ein synleg pådrivar for utvikling og verdiskapning. Då må ein kunne våge 

prioritere og sette høge mål. Me vonar kommunen ser dette, og opprettheld ein god lærartetthet 

ved Osterøy ungdomsskule. 

 

Med venleg helsing 

FAU og SU ved Osterøy ungdomsskule 

Leiar 

Vidar Tufteland 


